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Znak sprawy: IZP.271.69.2020 Pilchowice, dnia 16.10.2020 r.

Odpowiedzi na zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia
dotyczace postgpowania pn.: Montaz klimatyzatoréw w Domu Kultury w Zernicy

Pytanie nr 1:

. Nalezy zaoferowaé klimatyzatory podsufitowe, kasetonowe czy kanalowe? Wszystkie z
wymienionych klimatyzatordw montowaé na suficie.”

OdpowiedzZ do pytania nr 1:

W ofercie nalezy zaoferowa¢ klimatyzatory kasetonowe.

Pytanie nr 2:

,» Co powinno wchodzi¢ w sktad dokumentacji podwykonawczej?

Odpowiedz do pytania nr 2:

W skiad dokumentacji powykonawczej powinny wchodzié¢ aprobaty techniczne, deklaracje
zgodnosci, DTR, gwarancje uzytych materialow 1 zainstalowanych sprzetow.

Pytanie nr 3:

, Prosze o udostepnienie rzutow pomieszczen, w ktorych montowane bedg klimatyzatory? ™
Odpowiedz do pytania nr 3:

W zalgczeniu przesylamy rzut pomieszczenia oraz rysunek elewacji na ktérej nalezy umiescié
jednostki zewngtrzne.

Pytanie nr 4:

., Na ktérym pietrze znajdujg sie pomieszczenia, w ktorych nalezy zamontowad klimatyzatory?”
Odpowiedz do pytania nr 4:

Pomieszczenie znajduje si¢ na parterze, wysokos¢ niniejszego pomieszczenia to 5,12 m.

Pytanie nr 5:

., Gdzie nalezy odprowadzi¢ skropliny dla kazdego z 2 klimatyzatorow?”

OdpowiedzZ do pytania nr S:

Skropliny nalezy odprowadzi¢ do rury spustowej znajdujacej sie na elewacji wschodniej.

Pytanie nr 6:
. Skropliny mozna odprowadzié grawitacyjnie czy trzeba zamontowaé pompki skroplin dla
kazdego z 2 klimatyzatoréw?”

Odpowiedz do pytania nr 6:
Zmawiajgcy nie posiad wiedzy technicznej w tym zakresie.
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Pytanie nr 7:

., Gdzie nalezy zamontowa¢ jednostke zewnetrzng na dachu czy na elewacji? Jesli na dachu

prosze powiedzieé jaki jest dach plaski czy skosny , z czego jest wykonany na jakiej znajduje

sig wysokosci oraz prosze podaé liczbe kondygnacji budynku , czy jest mozliwo$¢ wejscia na

dach przez wlaz dachowy i jakie sq jego wymiar?”

Odpowiedz do pytania nr 7:

Jednostki zewnetrzne nalezy montowa¢ na wschodniej elewacji budynku.

Pytanie nr 8:

,» Prosze poda¢ odleglo$c rozdzielni elektrycznej od kazdego z 2 pomieszczen.”

Odpowiedz do pytania nr 8:

Klimatyzatory montowane beda w jednym pomieszczeniu, odlegtosé rozdzielni elektrycznej od
niniejszego pomieszczenia to okoto 1m.

Pytanie nr 9:

., Prosze poda¢ orientacyjng dlugosé¢ instalacji chlodniczej dla kazdego z 2 klimatyzatorow.”
Odpowiedz do pytania nr 9:

Dhugos¢ instalacji chtodniczej dla obu klimatyzatoréw to okoto 10m.

Pytanie nr 10:

, Prosze podaé orientacyjng diugosé instalacji odprowadzenia skroplin dla kazdego z 2
klimatyzatorow.”

Odpowiedz do pytania nr 10:

Dhugos¢ instalacji odprowadzenia skroplin wynosi odpowiednio 15m dla jednego oraz 18m dla

drugiego klimatyzatora.

Pytanie nr 11:

., Prosze podaé orientacyjng diugosé instalacji elektrycznej dla kazdego z 2 klimatyzatoréw
(relacji rozdzielnia - jednostka wewnetrzna i relacji rozdzielnia - jednostka zewnetrzna).”
OdpowiedzZ do pytania nr 11:

Klimatyzator nr 1: Rozdzielnia - jednostka wewnetrzna - 18m, rozdzielnia - jednostka
zewngetrzna - 23m.

Klimatyzator nr 2: Rozdzielnia - jednostka wewnetrzna - 21m, rozdzielnia - jednostka
zewngetrzna — 28m.

Pytanie nr 12:
» Instalacje chiodniczq i instalacje odprowadzenia skroplin nalezy prowadzi¢ w korytkach czy
w bruzdach?”
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Gdpowiedzo pytania nr 12:
Instalacj¢ chlodniczg i instalacje odprowadzenia skroplin nalezy prowadzi¢ w bruzdach.

Pytanie nr 13:

. Instalacje elekiryczng zasilania klimatyzatordw nalezy prowadzié¢ podtynkowo czy natynkowo
w korytkach?”

Odpowiedz do pytania nr 13:

Instalacje elektryczng zasilania klimatyzatoréw nalezy prowadzi¢ podtynkowo.

Pytanie nr 14:

., Z czego wykonane sq Sciany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach?”

Odpowiedz do pytania nr 14:

Zamawiajacy nie posada informacji na temat materialéw z ktdérych wykonano $ciany oraz sufit.

Pytanie nr 15:

Jakiego Producenta urzqdzenia stanowily podstawe do specyfikacji parametréw?”
Odpowiedz do pytania nr 15:

Urzadzenia firmy SINCLAIR stanowity podstawe do specyfikacji parametrow.

Pytanie nr 16:

. Czy Zamawiajqcy dopuszcza zastosowanie urzgdzen réwnowaznych? Jezeli tak, to jakie
bedzie kryterium réownowaznosci dla poszczegdlnych parametréw?”

Odpowiedz do pytania nr 16:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie urzgdzen rownowaznych o rOwnowaznych lub lepszych
parametrach.

Pytanie nr 17:

. Jaki pomieszczenia DK majg by¢ objete zabudowq klimatyzacji?”
Odpowiedz do pytania nr 17:

Klimatyzacjg ma by¢ objete glowne pomieszezenie (zatgcznik nrl).

Z powazaniem
Arkadiusz Gawlowski
. e
7 /{(.‘.C“y}.-i '-- ‘/36 |
Kierownik Refératu Inwestycji
i Zamo '\t:ji Publicznych
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